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Nordhordland hundeklubb(NHK) holder til på Åse gård og har sitt klubbhus og treningsbane der. Vi 

har hatt dette som klubbens område de ca de 10 siste årene. Med bakgrunn i planer om mulig veg 

trase gjennom området hvor vi i dag driver klubben, ønsker vi med dette å vise hva det vil medføre 

av konsekvenser for klubben og våre aktive medlemmer. 

Nordhordland Hundeklubb er en hundeklubb for alle raser og blandingshunder. Klubben er tilknyttet 

Norsk Kennel klubb og vi jobber etter deres regler. Klubben ble stiftet i 1988 og har i dag 190 

medlemmer. Medlemmene er i alle aldre, fra tenåringer til pensjonister, noe som viser at hundehold 

gir en god helsegevinst. Hovedinntektene kommer fra medlemsavgift, kurs og arrangementer. 

Klubben drives på dugnad.  

Før vi inngikk avtale med Arild Aase om leie av areal på Åse Gård, har vi måttet flyttet aktivitetene 

våre mellom flere steder i flere kommuner. Det har vært utfordrende å finne egnet areal til å kunne 

utøve de aktivitetene vi ønsker å tilby medlemmene i en hundeklubb. Arealet vi leier og der vi i dag 

driver hundeklubben er svært godt egnet til våre aktiviteter. Stedet vi leier i dag har tilnærmet 

perfekt beliggenhet i forhold til våre aktiviteter. Det har sentral beliggenhet, samtidig som det er 

skjermet fra bebyggelse. Vi unngår derfor å forstyrre eventuelle naboer med støy fra aktiviteter og 

fra hunder som trener. Vi har investert betydelige midler fra klubben til både klubbhus, 

treningsbaner og areal for å kunne tilby parkering i forbindelse med avvikling av ulike konkurranser 

og arrangementer i regi av klubben. På sikt har vi ønske og planer om å få reist en hall hvor vi kan 

tilby medlemmene innendørs trening i vinterhalvåret. Vi er i en god dialog med Arild Aase om videre 

utvikling av området for å gjøre Nordhordland Hundeklubb til en enda mer attraktiv klubb for våre 

medlemmer. 

Dersom vi igjen må flytte klubbens aktivitetsområde er vi sterkt bekymret for om vi kan klare å 

videreføre de gode tilbudene vi i dag kan gi medlemmene våre. Vi har opplevd vanskeligheter med å 

få leie/ låne andre fasiliteter som kunstgressbaner, haller etc.. i  kommunene. Dette på grunn av 

strenge krav i forhold til for eksempel allergier. Der for er vi avhengige av vårt eget område for å 

kunne drive våre aktiviteter slik vi ønsker. 

Litt om klubbens aktiviteter 

Vi arrangerer årlig en offisiell utstilling med ca 500 deltagere. Dette er et stort arrangement for 

klubben, og krever stor dugnadsinnsats. Dette har vært og er fremdeles en viktig inntektskilde for 

klubben.   

Videre arrangerer vi to doble agilitystevner i året.  Agility er den raskest voksende sporten i Norge i 

dag. Da vi i høst arrangerte stevne i agility hadde vi rekord i antall starter. Vi gjennomførte 300 

starter på en dag, noe som er maksimum av det vi kan klare med bare en ring. Dessverre er dette en 



aktivitet det er vanskelig å gjennomføre med særlig overskudd. Vi har likevel klart det, og er stolt 

over det.  

Brukstrening har vi også medlemmer som trener. Dette omfatter sportrening og rundering. Vi har 

ekvipasjer som også konkurrerer i dette. Vi har også medlemmer som har godkjente ettersøkshunder 

som sporer skadeskutt vilt. 

Klubben har også hunder som er godkjente besøkshunder som brukes på aldershjem etc. 

Vi arrangerer også lydighetskonkurranser. Dette er en aktivitet med synkende interesse og litt for få 

deltagere. Disse stevnene har dessverre gått med små underskudd de siste årene. Styret har likevel 

lagt vekt på å arrangere disse stevnene som et tilbud for de som trener dette. Vi håper da at vi på sikt 

kan stimulere til økt vekst for denne aktiviteten. I tillegg mener vi at det er viktig at klubben har et 

mangfold av aktiviteter for å ivareta alle medlemmenes interesser. Dette er også nedfelt i klubbens 

vedtekter. 

Annet 

Klubben har egne utdannede instruktører, og arrangerer kurs for både nye hundeeiere og for 

medlemmene våre. Siden klubben drives på dugnad, kan vi holde en lavere pris på våre kurs enn 

andre som driver denne aktiviteten som næring. Derved er vi mer tilgjengelig for folk flest, og siden vi 

som nevnt ikke er en spesialkubb, får vi mange kursdeltakere som bare har hund for hygge og kos, 

men likevel ønsker lydige hunder. Slik ønsker vi å vise at hundehold er et flott helsetiltak og at det er 

en flott måte å holde seg i aktivitet på. Dersom vi ikke har kompetanse nok til å arrangere kurs, leier 

vi inn eksterne instruktører. 

Som for alle andre lag og klubber som drives på dugnad er det et fåtall av medlemmene som drifter 

klubben. Likevel har vi heldigvis det siste året fått mange nye aktive medlemmer. Dette er vi veldig 

glade for og håper at vi på sikt kan dele oppgavene på flere.   

 

 

Med vennlig hilsen 

Birte Vollset 

Leder i Nordhordland Hundeklubb 


